Birigui, 21 de março de 2.023.

Ofício 241/2023

Assunto: Encaminha pedido de esclarecimentos sobre projetos.

Excelentíssimo Senhor:

   JOSÉ LUIS BUCHALLA, Presidente da Câmara Municipal de Birigui,

no uso das atribuições que lhe são pertinentes,  em atendimento a solicitação feita pelas

Comissões de Constituição, Justiça e Redação e de Orçamento, Finanças e Contabilidade,

venho através deste, encaminhar ofício especial, onde as mesmas requisitam maiores

esclarecimentos  sobre os projetos de lei 23/2023 e 30/2023, conforme cópia anexa.

   Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossos

protestos de elevada estima e distinto apreço.

   Atenciosamente.

   José Luis Buchalla

        Presidente

Excelentíssimo Senhor

LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeito Municipal de

Birigui – SP

		2023-03-21T15:08:03-0300
	Brasil
	JOSE LUIS BUCHALLA
	Assinador Serpro